
UCHWAŁA NR VII/87/2024 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. „Zdolni z Pomorza – Powiat Kartuski – 

edycja II” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

(EFS+), Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), 

Działania 5.8. Edukacja ogólna i zawodowa w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027) 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.             

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 1 i 6 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) 

 

 

 Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

     § 1. 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pn. „Zdolni z Pomorza – Powiat Kartuski – 

edycja II” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), 

Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), Działania 5.8. 

Edukacja ogólna i zawodowa w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-

2027 (FEP 2021-2027). 

2. Projekt realizowany będzie zgodnie z umową o dofinansowanie nr FEPM.05.08-IZ.00-

0144/24-00. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/Mieczysław Woźniak  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. „Zdolni z Pomorza – 

Powiat Kartuski – edycja II” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus (EFS+), Priorytet 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie 

Pomorza (EFS+), Działania 5.8. Edukacja ogólna i zawodowa w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027) 

 

Celem projektu jest zapewnienie wsparcia uczniom o szczególnych potrzebach edukacyjnych, 

obejmującego diagnozę uzdolnień uczniów poprzez udzielenie adekwatnego wsparcia w 

trakcie nauki w szkole ponadpodstawowej po pomoc w wyborze dalszej ścieżki kariery. 

Działania zaplanowane w projekcie to diagnoza uczniów nakierowana na odkrywanie 

talentów i potencjału, zajęcia pozalekcyjne w blokach projektowych, zajęcia z doradcą 

zawodowym, psychologiem, letni obóz zdolnych, wyjazdy edukacyjne, konkurs projektów, 

spotkania dla rodziców, wyposażenie pracowni przedmiotowych. Wszystkie działania 

skupione będą w Centrum Nauczania Kreatywnego i Doradztwa Zawodowego 

zlokalizowanym w I Liceum Ogólnokształcącym  w Kartuzach. Wsparcie kierowane będzie 

do 305 uczniów szkół ponadpodstawowych z powiatu kartuskiego. 

 

Wartość projektu ogółem to 1 542 300,00 zł, w tym dofinansowanie (90%) 1 388 070,00 zł 

oraz wkład własny (10 %) 154 230,00 zł 

Realizacja projektu planowana jest na lata 2024 – 2028.  

 

 W dniu 28.10.2024 r. Powiat Kartuski zawarł z Województwem Pomorskim umowę nr 

FEPM.05.08-IZ.00-0144/24-00 o dofinansowanie Projektu „Zdolni z Pomorza – Powiat 

Kartuski – edycja II” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus (EFS+), Priorytet 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), 

Działania 5.8. Edukacja ogólna i zawodowa w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Iwona Puzdrowska 

Wicestarosta 

 



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja VII

30.10.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 14 - w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. „Zdolni z Pomorza – Powiat Kartuski
– edycja II" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+),
Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), Działania 5.8.
Edukacja ogólna i zawodowa w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027
(FEP 2021-2027)

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 23

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

23

23

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Jerzy Ropel ZA2

Sławomir Bela ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Piotr Zengerski ZA5

Adrian Klawikowski ZA6

Waldemar Dampc ZA7

Artur Socha ZA8

Eugeniusz Pryczkowski ZA9

Iwona Formela ZA10

Bogdan Łapa ZA11

Tadeusz Kobiela ZA12

Paweł Kowalewski ZA13

Łukasz Grzędzicki ZA14

Arkadiusz Piernicki ZA15

Jacek Fopke ZA16

Aleksandra Cieszyńska ZA17

Włodzimierz Siemieniuk ZA18

Stanisław Smentoch ZA19

Krzysztof Rompa ZA20

Mirosław Szutenberg ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 2330.10.2024 10:26:54



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja VII

30.10.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Bartosz Łapiński ZA22

Andrzej Leyk ZA23

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 2330.10.2024 10:26:54


